PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

O MUNICÍPIO DE ARARIPE - ESTADO DO CEARÁ, através da Secretaria de
Saúde, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados
e classificados no Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº. 01/2018, para
contratação, em caráter temporário, para assunção de cargos junto à estrutura
administrativa do município de Araripe, em conformidade com a Lei Municipal nº.
1.242/2018, 19 de dezembro de 2018, homologado mediante Termo de
Homologação expedido aos 11 (onze) dias do mês de Janeiro do ano de 2019,
a comparecerem à sede da Prefeitura Municipal de Araripe, situada na Rua
Alexandre Arraes, 757 – Centro - Araripe/CE, no horário das 08:00 às 12:00, no
prazo de 03 (três) dias úteis, após a publicação deste, a fim de apresentarem
a documentação exigida no Edital do Processo Seletivo, necessária ao processo
de contratação em seus respectivos cargos.

Será considerado desistente o candidato que não se apresentar ou deixar de
entregar a documentação exigida, na forma e prazo estabelecidos.

 CARGO: Fisioterapeuta

Classificação Nome  CPF

3º Gilliard Almeida da Silva 012.422.013-43

CARGO: Técnico(a) de Enfermagem do PSF

Classificação Nome  CPF

6ª Maria Oleziene Arrais Silveira 884.888.703-10

Araripe-CE, 01 de março de 2019.

Ana Patrícia Guedes Araújo
Secretária Municipal de Saúde

Araripe-CE